MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 04/feb./2026
Usr: JORGE

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 hora de Impresién| 01:49 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia

PRESIDENCIA-DESPACHO

COMUNICACION SOCIAL

SECRETARIA TECNICA

SINDICATURA

COORDINACION JURIDICA

JUZGADO COMUNITARIO

CABILDO

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO Y GOBIERNO MUNICIPAL

DEPARTAMENTO DE ALCOHOLES

DIRECCION DE ATENCION A LAS VICTIMAS INDIRECTAS DE
PERSONAS DESAPARECIDAS

DIRECCION DE BIBLIOTECAS MUNICIPALES

JEFATURA DE ARCHIVO MUNICIPAL

COORDINACION INTERINSTITUCIONAL DE SEGURIDAD

CRONISTA MUNICIPAL

DIRECCION DE ATENCION A LA POBLACION LGTBQ+

$34,460,600.00

$9,369,400.00

$1,094,718.00

$5,277,000.00

$21,902,098.92

$188,000.00

$10,801,998.00

$539,000.00

$174,505.00

$145,000.00

$127,000.00

$300,000.00

$299,500.00

$200,000.00

$659,000.00

$8,682,620.17

$3,863,291.27

-$327,391.41

-$4,337,707.10

-$17,628,833.79

-$120,468.36

$719,314.00

$503,086.17

$2,365.39

-$68,143.50

$1,117,859.63

-$204,906.37

-$261,595.82

-$188,801.52

-$344,542.98

$43,143,220.17

$13,232,691.27

$767,326.59

$939,292.90

$4,273,265.13

$67,531.64

$11,521,312.00

$1,042,086.17

$176,870.39

$76,856.50

$1,244,859.63

$95,093.63

$37,904.18

$11,198.48

$314,457.02

$7,902,933.47

$3,704,077.41

$432,484.56

$91,634.13

$3,423,151.91

$2,295.64

$2,882,040.00

$126,013.00

$16,375.08

$23,039.95

$32,039.11

$2,165.83

$3,335.00

$7,200.00

$121,085.15

$8,342,202.34

$3,697,744.81

$266,547.93

$80,769.39

$2,531,446.54

$2,295.64

$2,882,040.00

$118,423.94

$45,507.61

$38,046.53

$40,585.29

$2,691.83

$3,335.00

$7,200.00

$122,152.35

$35,240,286.70

$9,528,613.86

$334,842.03

$847,658.77

$850,113.22

$65,236.00

$8,639,272.00

$916,073.17

$160,495.31

$53,816.55

$1,212,820.52

$92,927.80

$34,569.18

$3,998.48

$193,371.87
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Concepto iaci Subejercicio
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DIRECCION DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS $5,214,750.00 -$950,880.64 $4,263,869.36 $927,121.58 $903,973.71 $3,336,747.78
DIRECCION DE SERVICIOS REGULATORIOS Y RECAUDATORIOS $38,200.00 $15,796.20 $53,996.20 $10,070.43 $12,110.44 $43,925.77
DEPARTAMENTO DE ESPECTACULOS $176,000.00 $15,959.50 $191,959.50 $50,294.59 $44,816.79 $141,664.91
DEPARTAMENTO DE FIERROS DE HERRAR $100,000.00 -$892.21 $99,107.79 $12,324.39 $12,324.39 $86,783.40
JEFATURA JUNTA DE RECLUTAMIENTO $73,000.00 -$14,497.61 $58,502.39 $7,308.41 $2,425.14 $51,193.98
DEPARTAMENTO DE COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS $535,000.00 $234,285.58 $769,285.58 $60,485.36 $57,408.83 $708,800.22
DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO $2,277,500.00 -$2,053,774.60 $223,725.40 $1,634.77 $12,165.70 $222,090.63
DIRECCION DE REGISTRO CIVIL $1,605,200.00 -$374,914.93 $1,230,285.07 $250,169.12 $270,832.54 $980,115.95
DEPARTAMENTO DE SANIDAD $159,500.00 $128,712.75 $288,212.75 $12,788.16 $5,562.75 $275,424.59
SISTEMA MUNICIPAL DE PROTECCION INTEGRAL DE NINAS, NINOS Y $182,000.00 -$51,933.63 $130,066.37 $3,319.37 $2,303.57 $126,747.00

ADOLESCENTES

SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

JEFATURA DE CONTROL VEHICULAR

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO

$97,683,134.74

$18,349,920.00

$406,602,750.50

$85,000.00

$375,000.00

$2,967,000.00

$74,069,655.19

-$2,203,955.43

-$31,459,716.67

$78,354.24

-$27,388.32

-$2,592,061.43

$171,752,789.93

$16,145,964.57

$375,143,033.83

$163,354.24

$347,611.68

$374,938.57

$57,456,701.85

$1,787,076.12

$114,623,509.69

-$9,496.97

$58,641.85

$272,350.93

$52,420,656.35

$2,829,717.77

$114,729,613.76

$9,061.25

$64,368.86

$234,760.03

$114,296,088.08

$14,358,888.45

$260,519,524.14

$172,851.21

$288,969.83

$102,587.64

Page 2




MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y [ 04/feb./2026

Usr: JORGE Clasificacion Administrativa
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025 hora de Impresion| 01:49 p. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto iaci Subejercicio
Aprobado Ampllacl_ones ! Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)

DIRECCION DEL FRESNILLENSE EN EL EXTERIOR $8,195,000.00 -$656,256.58 $7,538,743.42 -$43,818.22 -$24,621.39 $7,582,561.64
DIRECCION DE MICRO, PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA (MIPYMES) $4,247,000.00 -$4,032,148.90 $214,851.10 $34,771.00 $81,371.06 $180,080.10
DIRECCION DE TURISMO $1,453,000.00 -$439,895.82 $1,013,104.18 $117,658.98 $110,372.06 $895,445.20
DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO $10,008,000.00 -$2,246,374.29 $7,761,625.71 -$5,248,508.26 $74,816.88 $13,010,133.97

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL

DIRECCION DE COORDINACION DE DELEGADOS

PLANEACION Y PROYECTOS

DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIAL

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO

DIRECCION DE PROGRAMAS SOCIALES

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO

DIRECCION DE CATASTRO, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y
PATRIMONIO

SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS

ORGANO INTERNO DE CONTROL

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

$157,822,531.00

$4,886,900.00

$490,000.00

$500,000.00

$1,700,000.00

$2,000,000.00

$94,768,628.41

$4,750,700.00

$37,035,000.00

$858,700.00

$56,910,055.00

$18,297,531.55

-$1,147,826.55

-$362,400.00

$18,775.52

-$352,203.11

-$1,886,228.75

$104,375,710.87

-$680,575.37

$75,812,612.97

-$384,163.67

$52,504,383.33

$176,120,062.55

$3,739,073.45

$127,600.00

$518,775.52

$1,347,796.89

$113,771.25

$199,144,339.28

$4,070,124.63

$112,847,612.97

$474,536.33

$109,414,438.33

$69,358,642.59

$876,000.00

$0.00

$129,827.36

$259,026.15

$0.00

$54,723,317.11

$44,342.61

$33,170,602.55

$167,053.43

$38,355,171.37

$34,526,572.01

$876,000.00

$0.00

$129,600.00

$244,972.06

$0.00

$54,096,266.24

$44,342.61

$33,374,225.43

$164,182.41

$38,413,198.30

$106,761,419.96

$2,863,073.45

$127,600.00

$388,948.16

$1,088,770.74

$113,771.25

$144,421,022.17

$4,025,782.02

$79,677,010.42

$307,482.90

$71,059,266.96
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SISTEMA MUNICIPAL DIF $8,923,400.00 $35,880,074.58 $44,803,474.58 $12,719,245.22 $12,695,415.96 $32,084,229.36
UNIDAD DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL $101,400.00 -$41,770.99 $59,629.01 $0.00 $200.01 $59,629.01
PATRONATO DE LA FERIA $40,000,000.00 $13,473,231.04 $53,473,231.04 $1,805,761.52 $2,212,179.12 $51,667,469.52
SECRETARIA DE PLANEACION ESTRATEGICA $1,188,000.00 -$831,890.38 $356,109.62 $74,830.90 $67,829.80 $281,278.72
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LAS MUJERES DE FRESNILLO $1,250,000.00 -$370,276.29 $879,723.71 $44,592.36 $40,249.32 $835,131.35
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE FRESNILLO $5,950,000.00 $5,696,909.32 $11,646,909.32 $797,799.05 $757,588.29 $10,849,110.27
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE $1,995,000.00 $1,548,489.49 $3,543,489.49 $501,670.16 $1,557,963.72 $3,041,819.33
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD $1,576,500.00 -$735,886.57 $840,613.43 $55,878.80 $16,867.89 $784,734.63
OFICINA MUNICIPAL DE ENLANCE SRE $1,037,000.00 $509,227.30 $1,546,227.30 $783,442.09 $248,867.36 $762,785.21
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA ATENCION DE PERSONAS CON $350,000.00 $59,656.70 $409,656.70 $59,416.01 $33,894.50 $350,240.69
DISCAPACIDAD
Sin Ramo/Dependencia $1,069,958,589.57 $320,227,599.17  $1,390,186,188.74[  $403,080,892.67  $369,535,444.72  $987,105,296.07 |
Total del Egreso $1,069,958,589.57 $320,227,599.17 $1,390,186,1T88.74 $403,080,892.67 $369,535,444.72  $987,105,296.07
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