

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
 Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025
 (Cifras en Pesos)

Fecha y | 04/feb./2026
 hora de Impresión | 01:49 p. m.

Usr: JORGE
 Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Sin Ramo/Dependencia						
PRESIDENCIA-DESPACHO	\$34,460,600.00	\$8,682,620.17	\$43,143,220.17	\$7,902,933.47	\$8,342,202.34	\$35,240,286.70
COMUNICACIÓN SOCIAL	\$9,369,400.00	\$3,863,291.27	\$13,232,691.27	\$3,704,077.41	\$3,697,744.81	\$9,528,613.86
SECRETARIA TÉCNICA	\$1,094,718.00	-\$327,391.41	\$767,326.59	\$432,484.56	\$266,547.93	\$334,842.03
SINDICATURA	\$5,277,000.00	-\$4,337,707.10	\$939,292.90	\$91,634.13	\$80,769.39	\$847,658.77
COORDINACION JURIDICA	\$21,902,098.92	-\$17,628,833.79	\$4,273,265.13	\$3,423,151.91	\$2,531,446.54	\$850,113.22
JUZGADO COMUNITARIO	\$188,000.00	-\$120,468.36	\$67,531.64	\$2,295.64	\$2,295.64	\$65,236.00
CABILDO	\$10,801,998.00	\$719,314.00	\$11,521,312.00	\$2,882,040.00	\$2,882,040.00	\$8,639,272.00
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO Y GOBIERNO MUNICIPAL	\$539,000.00	\$503,086.17	\$1,042,086.17	\$126,013.00	\$118,423.94	\$916,073.17
DEPARTAMENTO DE ALCOHOLES	\$174,505.00	\$2,365.39	\$176,870.39	\$16,375.08	\$45,507.61	\$160,495.31
DIRECCION DE ATENCION A LAS VICTIMAS INDIRECTAS DE PERSONAS DESAPARECIDAS	\$145,000.00	-\$68,143.50	\$76,856.50	\$23,039.95	\$38,046.53	\$53,816.55
DIRECCION DE BIBLIOTECAS MUNICIPALES	\$127,000.00	\$1,117,859.63	\$1,244,859.63	\$32,039.11	\$40,585.29	\$1,212,820.52
JEFATURA DE ARCHIVO MUNICIPAL	\$300,000.00	-\$204,906.37	\$95,093.63	\$2,165.83	\$2,691.83	\$92,927.80
COORDINACION INTERINSTITUCIONAL DE SEGURIDAD	\$299,500.00	-\$261,595.82	\$37,904.18	\$3,335.00	\$3,335.00	\$34,569.18
CRONISTA MUNICIPAL	\$200,000.00	-\$188,801.52	\$11,198.48	\$7,200.00	\$7,200.00	\$3,998.48
DIRECCION DE ATENCION A LA POBLACION LGTBQ+	\$659,000.00	-\$344,542.98	\$314,457.02	\$121,085.15	\$122,152.35	\$193,371.87

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
 Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025
 (Cifras en Pesos)

Fecha y | 04/feb./2026
 hora de Impresión | 01:49 p. m.

Usr: JORGE
 Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
DIRECCION DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS	\$5,214,750.00	-\$950,880.64	\$4,263,869.36	\$927,121.58	\$903,973.71	\$3,336,747.78
DIRECCION DE SERVICIOS REGULATORIOS Y RECAUDATORIOS	\$38,200.00	\$15,796.20	\$53,996.20	\$10,070.43	\$12,110.44	\$43,925.77
DEPARTAMENTO DE ESPECTACULOS	\$176,000.00	\$15,959.50	\$191,959.50	\$50,294.59	\$44,816.79	\$141,664.91
DEPARTAMENTO DE FIERROS DE HERRAR	\$100,000.00	-\$892.21	\$99,107.79	\$12,324.39	\$12,324.39	\$86,783.40
JEFATURA JUNTA DE RECLUTAMIENTO	\$73,000.00	-\$14,497.61	\$58,502.39	\$7,308.41	\$2,425.14	\$51,193.98
DEPARTAMENTO DE COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS	\$535,000.00	\$234,285.58	\$769,285.58	\$60,485.36	\$57,408.83	\$708,800.22
DIRECCION DE PREVENCION SOCIAL DEL DELITO	\$2,277,500.00	-\$2,053,774.60	\$223,725.40	\$1,634.77	\$12,165.70	\$222,090.63
DIRECCION DE REGISTRO CIVIL	\$1,605,200.00	-\$374,914.93	\$1,230,285.07	\$250,169.12	\$270,832.54	\$980,115.95
DEPARTAMENTO DE SANIDAD	\$159,500.00	\$128,712.75	\$288,212.75	\$12,788.16	\$5,562.75	\$275,424.59
SISTEMA MUNICIPAL DE PROTECCION INTEGRAL DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES	\$182,000.00	-\$51,933.63	\$130,066.37	\$3,319.37	\$2,303.57	\$126,747.00
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL	\$97,683,134.74	\$74,069,655.19	\$171,752,789.93	\$57,456,701.85	\$52,420,656.35	\$114,296,088.08
SECRETARIA DE ADMINISTRACION	\$18,349,920.00	-\$2,203,955.43	\$16,145,964.57	\$1,787,076.12	\$2,829,717.77	\$14,358,888.45
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS	\$406,602,750.50	-\$31,459,716.67	\$375,143,033.83	\$114,623,509.69	\$114,729,613.76	\$260,519,524.14
JEFATURA DE CONTROL VEHICULAR	\$85,000.00	\$78,354.24	\$163,354.24	-\$9,496.97	\$9,061.25	\$172,851.21
SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO	\$375,000.00	-\$27,388.32	\$347,611.68	\$58,641.85	\$64,368.86	\$288,969.83
DIRECCION DE INNOVACION Y EMPRENDIMIENTO	\$2,967,000.00	-\$2,592,061.43	\$374,938.57	\$272,350.93	\$234,760.03	\$102,587.64

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
 Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025
 (Cifras en Pesos)

Fecha y hora de Impresión | 04/feb./2026
 01:49 p. m.

Usr: JORGE
 Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
DIRECCION DEL FRESNILLENSE EN EL EXTERIOR	\$8,195,000.00	-\$656,256.58	\$7,538,743.42	-\$43,818.22	-\$24,621.39	\$7,582,561.64
DIRECCION DE MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA (MIPYMES)	\$4,247,000.00	-\$4,032,148.90	\$214,851.10	\$34,771.00	\$81,371.06	\$180,080.10
DIRECCION DE TURISMO	\$1,453,000.00	-\$439,895.82	\$1,013,104.18	\$117,658.98	\$110,372.06	\$895,445.20
DIRECCION DE DESARROLLO AGROPECUARIO	\$10,008,000.00	-\$2,246,374.29	\$7,761,625.71	-\$5,248,508.26	\$74,816.88	\$13,010,133.97
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL	\$157,822,531.00	\$18,297,531.55	\$176,120,062.55	\$69,358,642.59	\$34,526,572.01	\$106,761,419.96
DIRECCION DE COORDINACION DE DELEGADOS	\$4,886,900.00	-\$1,147,826.55	\$3,739,073.45	\$876,000.00	\$876,000.00	\$2,863,073.45
PLANEACION Y PROYECTOS	\$490,000.00	-\$362,400.00	\$127,600.00	\$0.00	\$0.00	\$127,600.00
DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIAL	\$500,000.00	\$18,775.52	\$518,775.52	\$129,827.36	\$129,600.00	\$388,948.16
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO	\$1,700,000.00	-\$352,203.11	\$1,347,796.89	\$259,026.15	\$244,972.06	\$1,088,770.74
DIRECCION DE PROGRAMAS SOCIALES	\$2,000,000.00	-\$1,886,228.75	\$113,771.25	\$0.00	\$0.00	\$113,771.25
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO	\$94,768,628.41	\$104,375,710.87	\$199,144,339.28	\$54,723,317.11	\$54,096,266.24	\$144,421,022.17
DIRECCION DE CATASTRO, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y PATRIMONIO	\$4,750,700.00	-\$680,575.37	\$4,070,124.63	\$44,342.61	\$44,342.61	\$4,025,782.02
SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS	\$37,035,000.00	\$75,812,612.97	\$112,847,612.97	\$33,170,602.55	\$33,374,225.43	\$79,677,010.42
ORGANO INTERNO DE CONTROL	\$858,700.00	-\$384,163.67	\$474,536.33	\$167,053.43	\$164,182.41	\$307,482.90
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA	\$56,910,055.00	\$52,504,383.33	\$109,414,438.33	\$38,355,171.37	\$38,413,198.30	\$71,059,266.96

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Administrativa
 Del 01/oct./2025 Al 31/dic./2025
 (Cifras en Pesos)

Fecha y | 04/feb./2026
 hora de Impresión | 01:49 p. m.

Usr: JORGE
 Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
SISTEMA MUNICIPAL DIF	\$8,923,400.00	\$35,880,074.58	\$44,803,474.58	\$12,719,245.22	\$12,695,415.96	\$32,084,229.36
UNIDAD DE TRANSPARENCIA MUNICIPAL	\$101,400.00	-\$41,770.99	\$59,629.01	\$0.00	\$200.01	\$59,629.01
PATRONATO DE LA FERIA	\$40,000,000.00	\$13,473,231.04	\$53,473,231.04	\$1,805,761.52	\$2,212,179.12	\$51,667,469.52
SECRETARIA DE PLANEACION ESTRATEGICA	\$1,188,000.00	-\$831,890.38	\$356,109.62	\$74,830.90	\$67,829.80	\$281,278.72
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LAS MUJERES DE FRESNILLO	\$1,250,000.00	-\$370,276.29	\$879,723.71	\$44,592.36	\$40,249.32	\$835,131.35
INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE FRESNILLO	\$5,950,000.00	\$5,696,909.32	\$11,646,909.32	\$797,799.05	\$757,588.29	\$10,849,110.27
INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE	\$1,995,000.00	\$1,548,489.49	\$3,543,489.49	\$501,670.16	\$1,557,963.72	\$3,041,819.33
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD	\$1,576,500.00	-\$735,886.57	\$840,613.43	\$55,878.80	\$16,867.89	\$784,734.63
OFICINA MUNICIPAL DE ENLANCE SRE	\$1,037,000.00	\$509,227.30	\$1,546,227.30	\$783,442.09	\$248,867.36	\$762,785.21
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA ATENCION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD	\$350,000.00	\$59,656.70	\$409,656.70	\$59,416.01	\$33,894.50	\$350,240.69
Sin Ramo/Dependencia	\$1,069,958,589.57	\$320,227,599.17	\$1,390,186,188.74	\$403,080,892.67	\$369,535,444.72	\$987,105,296.07
Total del Egreso	\$1,069,958,589.57	\$320,227,599.17	\$1,390,186,188.74	\$403,080,892.67	\$369,535,444.72	\$987,105,296.07